PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019

№ 2450
	О признании утратившими силу строк 9, 10 приложения             к постановлению администрации города                       от 29.03.2017 № 693                        «Об изъятии                                       земельных участков                             для муниципальных нужд                            в целях реконструкции объекта местного значения - улицы Новосодовая                   от Чуртанского шоссе                         до поворота на мост                                 через реку Кама                                                      в г. Березники»

На основании ходатайства филиала «Азот» АО ОХК «УРАЛХИМ» в городе Березники, письма управления благоустройства администрации города Березники от 24.05.2019                    № СЭД-142-33-01-15-403
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу строки 9, 10 приложения                   к постановлению администрации города от 29.03.2017 № 693                        «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд                            в целях реконструкции объекта местного значения - улицы Новосодовая от Чуртанского шоссе до поворота на мост                                через реку Кама в г. Березники».
2.Разместить настоящее постановление на официальном                  сайте администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]